

Referat fra Sonemøte Orkdal 05.03.24

Deltakere: Trine Ulfsnes, Henning Strupstad og Mats Langtinn- Aure IL, Andreas Enger- Skaun HK, Lene Jønland-Orkdal IL, Ane Forslund-Surnadal IL, Berit Okstad og Gro Baar-Rindal IL, Jon Ivar Syrstadeng-Meldal HK, Jo Forslund og Beate Stallvik-Kyrksæterøra IL, Heidi Berg Bjerkan-Orkanger IF, Synnøve Heien- Lensvik IL, Marita Wingan- Hitra IL, Martine Dahl Larsgård-klubbråd-giver og Berit Kvåle-Sonekontakt.

Forfall: Frøya og Halså

- **Velkommen og en kort presentasjonsrunde av hver enkelt deltaker/klubb:**

Det er årsmøtetid så vi ba hver klubb uttale seg litt om valg osv.

Aure- de fleste fortsetter i styret

Surnadal-de fleste i styret er ny

Skaun-2 stk fortsetter i styret, resten er ny

Kyrksæterøra-3 stk fortsetter, inn med 4 nye

Rindal- leder har 1 år igjen, 3 på valg.

Meldal Sportsklubb- de fleste fortsetter. Jon Ivar Syrstadeng går av som leder etter å ha vært det siden 1997. Årsmøte etter påske.

Hitra- alle i styret fortsetter.

Orkdal- de fleste fortsetter, ny kasserer.

Orkanger-alle fortsetter i styret unntatt 1 person.

Lensvik- har hatt årsmøte, de aller fleste fortsetter.

- **Seriereglement ses 24/25:**

Viktige datoer og frister

Spillesystem- tilbys ekstra kamptilbud som tematurneringer i 11 og 12-års klassen

Omberamming

Premiering

Dommer i Region Nord- dommerutdanning og søknad om fritak

Dommerkvote

Honorarer og godtgjørelse dommer og dommerutvikler

Gebyrer

- **Lokale saker:**

- **Påmelding 1.mai**

ALLE klubber må huske å oppdatere verv i i Min Idrett (SA, KA, TA) Dette er veldig viktig!!

Turneringsreglement NIF- bestemmelser for turneringer for barneidretten.

Turneringsreglement NHF- definisjon på turnering, turneringsperioder.

Intersport 4`er turneringer, status i sonen: Veldig godt mottatt, klubbene ønsker å fortsette med dette til kommende sesong.

Resultat/utvikling i kamper- Det SKAL være moro å spille håndball-her har alle en jobb å gjøre. Mange stygge resultat rundt omkring. Oppfordrer klubbene til å lese seg opp litt ang fair play og foreldrevettregler- det viser seg at dette virker preventivt. Dommeren sin hverdag- viktig å vite hva de har krav på, så de ikke tar seg til rette. Ta de godt imot-viktig med fair play-vester. Passe på kjøring og kjørerregning. Sluttspill/NNM- Sluttspill ANEO 5.-7.april, mer info kommer til kvalifiserte lag

Diskusjonstema-**Store tap/seire og nivådeling**

Trenerne må snakka sammen på forhånd, sette spillere på andre plasser, ta av spillere, for eksempel skyte med andre hånda. Noen kom med forslag om at NHF kan komme med konkrete verktøy for å unngå dette. Forslag om at dommeren kan skille litt på dømminga (kan gjøres hvis det er en voksen dommer)

Sterkt ønske om nivådeling og noen ønsket islandsk modell tilbake.

Flere ønsker vanlig serie for 9- og 10-åringer neste sesong.

- **Anleggsarbeidet i Region Nord:**

Kontinuerlig arbeid for å realisere målsettingen om minimum 2 treningstimer i hall pr. uke, pr spillende lag.

Kontinuerlig arbeid for gratis anleggsleie for alle under 19 år.

Arbeid for å øke antall og tilgjengelighet på anlegg for beachhåndball.

- **VM 2023:**

Youth camp:

Arrangørklubber:

Charlottenlund, Melhus og Utleira

91 lag og ca. 1100 deltakere

191 kamper fordelt på 7 haller

Sosial happening!

Konkurransen er ikke i fokus

Møte lag de ikke møter til vanlig

Deltakende lag fra Vadsø i nord til Ski i sør

Håndballforum:

117 klubber

430 deltakere

Flere foredrag

Middag med prisutdeling

- **#Verdiløftet:**

Skal bidra til å styrke og fremme våre verdier for alle som er involvert i håndballen

- **Årets Grasrottrener:**

Årets Grasrottrener skal kåres sammen med Norsk Tipping.

Gå inn å stem på handaball.no, flere nominerte fra vår Region.

Møtet ferdig kl 21:00

Vil ønske alle sammen en riktig god påske.

Berit Kvåle

Referent